
 
 

В связи с изменениями кадрового состава в администрации  района 
администрация Красногвардейского района п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление администрации Красногвардейского района от 
11 февраля 2014 года № 6 «О единой комиссии по осуществлению закупок 
путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов 
предложений» изменения, изложив приложение к пункту 2 вышеназванного 
постановления в следующей редакции: 

 
 «Утвержден 

постановлением администрации 
Красногвардейского района 

от 11 февраля 2014 года 
 

Постоянный состав единой комиссии по осуществлению закупок путем 
проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов 

предложений  
 

Росляков Александр 
Митрофанович 

-заместитель главы администрации района по 
строительству и вопросам жизнеобеспечения 



района, председатель комиссии; 
 

Бровченко Сергей 
Александрович 

-начальник отдела муниципального заказа, 
заместитель председателя комиссии; 
 

Карпова Алевтина 
Митрофановна 
 

-начальник правового отдела, член комиссии; 
 

Лихолетов Владимир 
Егорович 

-заместитель главы администрации района по 
социальной политике района, член комиссии; 
 

Нетребенко Игорь 
Николаевич 

-главный специалист отдела муниципального 
заказа, секретарь комиссии (с правом голосования); 
 

Маслов Александр 
Анатольевич 

-начальник отдела капитального строительства, 
член комиссии.». 

 
 
 

 


